
Istituto Comprensivo N.2 - Bologna
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado

Via Segantini, 31 – 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297
Codice meccanografico: BOIC812001 – codice fiscale: 91153220370 – indirizzo e-mail: boic812001@istruzione.it

Agli atti

Al sito della scuola

OGGETTO: Integrazione avvisi lettorato spagnolo e lettorato inglese e proroga termini

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso di selezione prot. 6625/C14 del 7/12/2021 (Lettorato lingua spagnola);

Visto l’avviso di selezione prot. 6628/C14 del 7/12/2021 (Lettorato lingua inglese);

Considerato che per mero errore materiale tra i destinatari sono state indicate

esclusivamente “Associazioni e Cooperative” anziché le associazioni/società/cooperative;

Ritenuto doveroso allungare i termini del bando per consentire la massima trasparenza e

partecipazione

DECRETA

Art. 1

Nell’avviso prot. 6625/C14 del 7/12/2021 (link albo pretorio) e nell’avviso prot. 6628/C14

del 7/12/2021 (link albo pretorio) le parole “Associazioni e Cooperative” sono sostituite

sempre con “associazioni/società/cooperative”

Art. 2

La scadenza per la presentazione delle domande per entrambi gli avvisi, inizialmente

prevista per il 22/12/2021, viene prorogata alle ore 9.00 del 07/01/2022. Di conseguenza

anche l’apertura delle offerte e la selezione verrà posticipata alle ore 13.00 del 10/01/2022,

sempre presso i locali di via Segantini 31 (Bologna)

Il dirigente scolastico

prof.ssa Laura Barra

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007041 - 21/12/2021 - C14 - U

mailto:boic812001@istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/file/api/public-file-preview/BOIC812001/77d2fd94-663e-4064-ae06-e4251a82705f
https://nuvola.madisoft.it/file/api/public-file-preview/BOIC812001/3c0641c7-ece4-4a33-845b-fd5882fe67c5

